Отдел финансов и бюджета

администрации МР «Хвастовичский район»
Приказ
№ 37                                                                                                            от 25 апреля 2023г.
«О внесение изменений в приказ №177

от 31.12.2018г в учетную политику Отдела
 финансов и бюджета администрации МР
 «Хвастовичский район»
    В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации № 274н от 30 декабря 2017 года «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ №177 от 31.12.2018г. «О внесении изменений в учетную политику»:
1.1. Приложение 1.4 к Положению об учётной политике изложить в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

МР «Хвастовичский район»
-начальник отдела финансов и бюджета                            Е.И. Шашкова

[image: image1.emf]Место для штампа

организации

ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ

« »  г.

Форма по ОКУД

Организация по ОКПО

Марка автомобиля

Государственный номерной знак

Водитель

Удостоверение № Класс

Лицензионная карточка

Регистрационный №

Задание водителю Автомобиль технически исправен

Показания спидометра,  км

В распоряжение

Выезд разрешен

Механик

Автомобиль в технически

исправном состоянии принял

Адрес подачи Водитель

Время выезда из гаража, ч. мин.

Движение горючего

Диспетчер-нарядчик

Выдано:

Время возвращения в гараж, ч. мин. по заправочному

Диспетчер-нарядчик листу №

Остаток: при выезде

при возвращении

Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды в гараж  Расход: по норме

и прочие отметки фактический

Экономия

Перерасход

Автомобиль принял. Показания спидо-

метра при возвращении в гараж, км

Механик

стандартная, ограниченная

(ненужное зачеркнуть)

Серия

№

202

(наименование, адрес, номер телефона)

(наименование)

№

Коды

(серия)

(подпись) (расшифровка подписи) (организация)

код марка

(подпись)

Горючее

(подпись)

(расшифровка подписи)

Автомобиль

сдал водитель

(подпись) (расшифровка подписи)

Гаражный номер

Табельный номер

(расшифровка подписи)

количество

,

(расшифровка подписи)

(фамилия, имя, отчество)

Приложение 1.4

к приказу Отдела финансов  31.12.2018 № 177

Срок действия с"____"_____________20__г по "____"________20___г.

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

[image: image2.emf]Оборотная сторона формы № 3

мин. ч. мин.

назначения

ч.

Место

Номер

по по-

рядку

Код заказчика

выезда

отправления

Время

Пройдено,

км

Подпись

лица,

пользо-

вавшего-

ся авто-

мобилем

возвращения